
 
 

 

KLASA:321-02/22-01/1 

URBROJ:2158-37-01-22-2 

Strizivojna, 04.05.2022. 

 

Na temelju članka 69. Zakona o šumama (Narodne novine br. 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 i 145/20) i  članka 30. 

Statuta Općine Strizivojna ("Službeni Glasnik" Općine Strizivojna br. 1/21), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 10. 

sjednici održanoj04.05.2022. godine, donosi 

 

ODLUKA o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa 

utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Strizivojna za 2021. godinu 
 

Članak 1. 

Program utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021.godinu na području Općine Strizivojna donijelo je Općinsko 

vijeće Općine Strizivojna 14.prosinca 2021.godini. 

 

Članak 2. 

Sredstva su planirana i utrošena za slijedeće namjene : 

REDNI BROJ I OPIS PLAN OSTVARENJE INDEKS  

3/2 

R108 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 86.765,01 85.925,02 99,03% 

R232 PARKING NA GROBLJU 8.500,00 8.500,00 100,00% 

R058 UREĐENJE OKOLIŠA 84.774,41 84.774,41 100,00% 

UKUPNO:  180.039,42 179.199,43 99,53% 

 

Članak 3. 

Ovo Izvješće o izvršenju programa biti će objavljeno na službenim stranicama Općine Strizivojna 

www.strizivojna.hr. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Ivana Dadić, mag.prim.educ.,v.r. 

 
 

 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

http://www.strizivojna.hr/

	ODLUKA o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Strizivojna za 2021. godinu

